
 

 

 

Oggetto : pubblicazione Graduatoria Provvisoria di Circolo personale 

D.M. n.640 del 30/08/2017, valide per il t

 
 

 
 

Visto il D.M. n.640 del 30/08/2017

Vista la nota dell’USP di Napoli prot.

pubblicazione delle graduatorie 

2018/20 per il personale ATA, in data

 

 
 

la pubblicazione all’Albo online e nella sezione Graduatorie di Istituto del sito web della 

scuola delle graduatorie di Istituto di 3^ Fascia del personale ATA relativa

a) Assistente Amministrativo

b) Collaboratore scolastico.

 
 

 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione 

delle stesse(scadenza presentazione reclami 03 settembre

D.M. n.640/2017 . 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto : pubblicazione Graduatoria Provvisoria di Circolo personale A.T.A. 

D.M. n.640 del 30/08/2017, valide per il triennio 2018/20 . 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

30/08/2017 e n. 947 del 1/12/2017;; 

la nota dell’USP di Napoli prot. 6693 del 22/08/2018 ,con la quale si dispone la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e d’Isti-tuto di terza fascia per il triennio 

in data 24/08/2018; 

DISPONE 

online e nella sezione Graduatorie di Istituto del sito web della 

delle graduatorie di Istituto di 3^ Fascia del personale ATA relativa- mente ai profili di

Amministrativo 

Collaboratore scolastico. 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione 

ntazione reclami 03 settembre 2018) , ai sensi dell’art.9 del 

Il

 Dott.ssa Tania VECE

 

 

 

A.T.A. – 3^ Fascia – 

con la quale si dispone la 

a fascia per il triennio 

online e nella sezione Graduatorie di Istituto del sito web della 

mente ai profili di: 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione 

ai sensi dell’art.9 del 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Tania VECE 




		2018-08-23T16:00:16+0200
	VECE TANIA




